

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H30	南河内農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2018-10-017476		
工 事 名 称	滝畑地区利用者安全対策（30）工事		
工 事 場 所	河内長野市滝畑地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 平成31年 2月28日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	造園		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	歩道改修工 一式		
	丸太階段補修工(木製階段工 N=63基 ほか)		
	歩道崩落部補修工(丸太伏工 L=12.5m ほか)		
設計金額	金	6,375,240	円
消費税抜き金額	金	5,903,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	472,240	円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	30-628704-70025-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	36 河内長野市		
単価適用年月日	0-30.11.01(0)		
諸経費体系	1 実施		
	当 世 代	前 世 代	
前払率	40 %		
諸経費工種	11 公園		
施工地域区分	99 補正なし		
契約保証区分	10 金銭的保証		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	5,903,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	5,903,000			

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※本工事費※※					X1000
1 歩道整備工					Y1900
	1	式	3,064,592	3,064,592	
2 丸太階段補修工					Y2900
	1	式	1,989,327	1,989,327	
6 丸太階段工 丸太階段-1 丸太Φ120 L=0.9					V0001 0
	3	基	15,400	46,200	第0-0001号代価表
6 丸太階段工 丸太階段-2 丸太Φ120 L=1.2					V0002 0
	18	基	18,200	327,600	第0-0002号代価表
6 丸太階段工 丸太階段-3 丸太Φ120 L=1.5					V0003 0
	34	基	22,100	751,400	第0-0003号代価表
6 丸太階段工 丸太階段-4 丸太Φ120 L=1.8					V0004 0
	8	基	25,100	200,800	第0-0004号代価表
6 丸太側溝設置工 丸太Φ120 W200 L=3.0					V0005 0
	1	箇所	84,000	84,000	第0-0005号代価表
6 丸太側溝設置工 丸太Φ120 W200 L=2.4					V0006 0
	1	箇所	71,800	71,800	第0-0006号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 擬木柵工 プラ擬木Φ100チェーン柵 先打ち鋼管基礎	8.1	m	22,554	182,687	V0007 0 第0-0007号代価表
6 土留め工 丸太Φ120 L=0.6	31	基	10,200	316,200	V0008 0 第0-0008号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材（製材）	2.4	m ³	3,060	7,344	S4070 0 第0-0009号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等	0.3	t	4,320	1,296	S4070 0 第0-0010号代価表
2 歩道崩落部補修工	1	式	1,075,265	1,075,265	Y2900
6 丸太伏工 丸太Φ100 L=1500	12.5	m	46,500	581,250	V0010 0 第0-0011号代価表
6 擬木柵工 プラ擬木Φ100チェーン柵 先打ち鋼管基礎	17.9	m	22,554	403,716	V0007 0 第0-0007号代価表
6 造林 間伐（伐倒）	5	本	211	1,055	S4793 0 第0-0012号代価表
6 人力掘削（床掘） 砂・砂質土・粘性土・礫質土	8.5	m ³	7,560	64,260	S4006 0 第0-0013号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材)	1.5	m ³	14,400	21,600	S4070 0 第0-0014号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等	0.2	t	16,920	3,384	S4070 0 第0-0015号代価表
直接工事費					
				3,064,592	
共通仮設費(率分) 330000=3064592*0.1080 対象額…………… 3,064,592 率…………… 0.1080					
				330,000	
共通仮設費計					
				330,000	
純工事費					
				3,394,592	
現場管理費 1414000=3394592*0.4168 対象額…………… 3,394,592 率…………… 0.4168					
				1,414,000	
工事原価					
				4,808,592	
一般管理費 1094435=4808592*((0.2272*1.0000)+0.0004) 率=40% 対象額…………… 4,808,592 率…………… 0.2272					前払補正率… 1.0000
				1,094,408	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※工事価格計※※				5,903,000	